ias

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 548/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 575/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 575/2021, de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária,
realizada no dia 29 de junho de 2021, informamos:

1 e 4-A Administraçãotrabalha visando a melhoria das condições de trabalho
de seus colaboradores, bem como na qualidade dos serviços prestados.

2 - A carga horária e remuneração mensal são compatíveis ao concurso
público prestado para ocupação do cargo em questão.

3 - Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

a f
NY

NS RSS
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal espe
J

CAMARA MUNICIPAL DE Rio

 S. BARBARA DOESTE !eu paia SEON : E
À Sua Excelência o Senhor ao istnsgia Nº 1 ao Requerimento Ne

JOEL CARDOSO 94 putoria: Secretaria Municipal de

Presidente da Câmara Municipal 5DAesinio: Requer informações acerca de
. », a melhorias nos cemitérios, neste

Santa Bárbara d'Oeste-SP E S MUntGíRIO,

3 Chave: 7EZC5
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste - SP | Fone (19) 3455-8000